

## UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI

Ovaj ugovor zaključuje se između:

**Naručioca JU CRNOGORSKO NARODNO POZORIŠTE** sa sjedištem u Podgorici, ulica Stanka Dragojevića br.18, PIB: /, Matični broj: (02014416), koje zastupa **Zorana Kralj Brajović**, direktorica, (u daljem tekstu: Naručilac)

i

**Grafo Group d.o.o.** sa sjedištem u Podgorici, Marka Radovića br.16, PIB(02957574), koje zastupa **Saša Bakoč** izvršni direktor (u daljem tekstu: Ponuđač/Izvršilac)

### PREDMET UGOVORA

#### Član 1

Predmet ovog Ugovora je pružanje **štamprarskih, izdavačkih i srodnih usluga**, na osnovu Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti broj **4563** od **15.10.2019.** godine, Obavještenja o ishodu postupka broj **4666** od **21.10.2019.** godine i ponudi Ponuđača broj **4588** od **16.10.2019.** godine.

#### Član 2

Izvršilac se obavezuje da će pružiti usluge navedene u članu 1 ovog Ugovora, u svemu prema specifikaciji iz Zahtjeva za dostavljanje ponuda i prihvaćenoj ponudi **od 16.10.2019.** godine koja čini sastavni dio Ugovora.

### CIJENA I NAČIN PLAĆANJA

#### Član 3

Ukupna cijena ponude sa PDV-om iznosi **14.989,90 eura.**

Ugovorne strane su saglasne da će Naručilac isplatiti ugovorenu cijenu od **30** dana od izvršenja usluge i dostavljanja fakture.

Sve uplate se vrše u korist žiro računa **510-76533-40** kod CKB banke.

#### ROK

#### Član 4

Ugovor se zaključuje na određeno vrijeme.

Izvršilac se obavezuje da će usluge navedene u članu 1 ovog Ugovora, vršiti 12 mjeseci od dana zaključivanja ugovora, sukcesivno, pismenim ili usmenim zahtjevom, u skladu sa potrebama Naručioca.

Ovaj ugovor se primjenjuje od dana potpisivanja obje ugovorene strane.

## **OBAVEZE UGOVORNIH STRANA**

### **Član 5**

Izvršilac se obavezuje:

- da usluge koje su predmet ovog Ugovora izvodi u skladu sa važećim zakonskim propisima, normativima i standardima za ovu vrstu posla;
- da štampani materijal dostavi na adresu Naručioca.

### **Član 6**

Naručilac se obavezuje:

- da obezbijedi Ponudaču sve neophodne instrukcije koje se odnose na realizaciju ugovorenog posla;
- da izvrši plaćanje u skladu sa članom 3 ovog ugovora

## **RASKID UGOVORA**

### **Član 7**

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora može doći ako Izvršilac ne bude izvršavao svoje obaveze u rokovima i na način predviđen Ugovorom:

- U slučaju kada Naručilac ustanovi da kvalitet pruženih usluga ili način na koje se pružaju, odstupa od traženog, odnosno ponudjenog kvaliteta iz ponude Izvršioca,

Naručilac je obavezan da u slučaju uočavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem pozove Izvršioca i da putem Zapisnika zajednički konstatuju uzrok i obim uočenih propusta. Ukoliko se Izvršilac ne odazove pozivu Naručioca, Naručilac angažuje treće lice na teret Izvršioca.

## **ANTIKORUPCIJSKA KLAUZULA**

### **Član 8**

Ugovor o nabavci koji je zaključen uz kršenje antikorupcijskih pravila u skladu sa odredbama člana 15 ZJN („Sl. list CG“ br.42/11, 57/14, 28/15 i 042/17) ništavan je.

## **OSTALE ODREDBE**

### **Član 9**

Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog ugovora ugovorne strane će pokušati da riješe sporazumno.

Sve sporove koji nastanu u vezi ovog ugovora rješavaće Privredni sud u Podgorici.

## Član 10

Ovaj ugovor je pravno valjano zaključen i potpisan od dolje navedenih ovlašćenih zakonskih zastupnika strana ugovora i sačinjen je u 4 (četiri) istovjetnih primjeraka, od kojih je jedan (1) primjerak za Izvršoca , a ostala tri (3) za potrebe Naručioaca.

NARUČILAC

DIREKTORICA

Zorana Kralj Brajović



IZVRŠILAC

IZVRŠNI DIREKTOR

Saša Bakoč



Naručilac: **JU CRNOGORSKO NARODNO POZORIŠTE**  
 Adresa: Stanka Dragojevića broj 18., Podgorica

Ponuda po zahtjevu za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti broj 4563 od 15.10.2019. godine

FINANSIJSKI DIO PONUDE

R.B.	Opis predmeta nabavke, odnosno dijela predmeta nabavke	Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu kvaliteta, performansi i/ili dimenzija	Jed. mjere	Količina	jedinična cijena bez pdv-a (€)	ukupan iznos bez pdv-a (€)	pdv (€)	ukupan iznos sa pdv-om (€)
1	PVC Cerada	Štampa i montaza cerade Dimenzije 435 x 790 cm, mat Dimenzije: 435 x 790 cm Materijal: Cerada Štampa: plotter color press 4/0 Dorada: obrez na format, demontaza prethodne i montaza nove cerade Tiraž 3x1 kom	kom	3	737,7500	2.213,25	464,78	2.678,03

2	<b>PVC Folija</b> <b>Plakat</b> <b>predstave-</b> <b>prozor</b>	<b>Štampa pvc folija prozor</b> Dimenzije 224 x 236 cm mat Materijal: Matt Pvc Stampa: plotter color press 4/0 Dorada: obrez na format, demontaza prethodnih i montaza novih folija Tiraž 4 x 1 kom	kom	4	111,6000	446,40	93,74	540,14
3	<b>PVC Folija</b> <b>Mjesečni</b> <b>program</b>	<b>Štampa i kaširanje repertoara na</b> <b>forex-u klijenta</b> Dimenzija 88 x 83 cm mat Papir pvc + forex 5 mm Stampa: plotter color press 4/0 Dorada: obrez na format, kaširanje na forexu klijenta Tiraž 8 x 2 kom	kom	16	36,0000	576,00	120,96	696,96
4	<b>PVC Folija</b> <b>Bijenale</b>	<b>Štampa pvc folija</b> Dimenzije 91 x 125 cm Materijal: Matt Pvc Stampa: plotter color press 4/0 Dorada: obrez na format, montaza na konstrukciji klijenta (Pano trokraki 6 strana)	kom	6	21,0267	126,16	26,49	152,65
5	<b>PVC Folija</b> <b>Press sala,</b> <b>brandiranje</b> <b>pozadine</b>	<b>Štampa pvc folija</b> Dimenzije 180 x 120 cm Materijal: Matt Pvc Stampa: plotter color press 4/0 Dorada: obrez na format montaza Tiraž 4 kom	kom	4	39,9600	159,84	33,57	193,41

6	<b>PVC Folija</b> <b>Bijenale,</b> <b>izložba</b>	Štampa pvc folija Dimenzije B2 Materijal: Matt Pvc + pjena 5 mm Štampa: plotter color press 4/0 Dorada: obrez na format, kaširanje na pjenu Tiraž 32 kom	kom	32	9,2750	296,80	62,33	359,13
7	<b>Katalog</b> <b>predstave</b>	<b>Štampa kataloga</b> Dimenzija 210 x 148 cm Obim: 16 strana sa koricama Papir korice: Garda Mat Art 300 gr/m2 Papir knjiznog bloka: Garda Mat Art 150 gr/m2 Štampa korica: offset color press 4/4 Štampa knjiznog bloka: offset color press 4/4 Dorada: obrez na format, matt plastifikacija korica 1/0, povez klamerom Tiraž 3x300	kom	900	1,6000	1.440,00	302,40	1.742,40
8	<b>Katalog</b> <b>predstave</b> <b>VELIKA</b> <b>SCENA</b> <b>PREMIJERE</b>	Štampa kataloga Dimenzija 210 x 148 cm Obim: 28 strana sa koricama Papir korice: Garda Mat Art 300 gr/m2 Papir knjiznog bloka: Garda Mat Art 150 gr/m2 Štampa korica: offset color press 4/4 Štampa knjiznog bloka: offset color press 4/4 Dorada: obrez na format, matt plastifikacija korica 1/0, povez klamerom Tiraž 3 x 700 kom	kom	2100	1,3486	2.832,00	594,72	3.426,72

9	<b>Katalog BIJENALE CRNOGORS KOG POZORIŠTA</b>	Štampa kataloga Dimenzija 210 x 148 cm Obim: 28 strana sa koricama Papir korice: Garda Mat Art 300 g/m <sup>2</sup> Papir knjižnog bloka: Garda Mat Art 150 g/m <sup>2</sup> Štampa korica: offset color press 4/4 Štampa knjižnog bloka: offset color press 4/4 Dorada: obrez na format matt plastifikacija korica 10. povez klamerom Tiraž: 1x1000 kom	kom	1000	1,0320	1 032,00	216,72	1.248,72
10	<b>Plakat</b>	<b>Štampa postera</b> Format: B2 Papir: Garda Gloss art 135 g/m <sup>2</sup> Štampa: offset color press 4/0 Dorada: Obrez na format Tiraž: 7 x 50 kom,	kom	350	4,2000	1 470,00	308,70	1.778,70
11	<b>Plakat</b>	<b>Štampa postera</b> Format: B1 Papir: city light Štampa: plotter color press 4/0 Dorada: Obrez na format Tiraž: 2x5 kom	kom	10	11,2000	112,00	23,52	135,52
12	<b>Mjesečni program</b>	Štampa programa Dimenzija: 480 x 200 mm Obim: 10 strana Papir: Amber offset 140g/m <sup>2</sup> Štampa: offset color press 4/4 Dorada: obrez na format 4 falca (2 spolja i 2 unutra) Tiraž: 8x500 kom	kom	4000	0,2920	1.168,00	245,28	1 413,28

13	<b>Diploma</b>	Format A3 Obim 1 list Papir: Garda Matt Art 300 g/m <sup>2</sup> Štampa: digital color press 4/0 Dorada: obrez na format	kom	15	3,0000	45,00	9,45	54,45
14	<b>Poster City light</b>	Dimenzije 117 x 175 cm, Papir: city light Štampa: plotter color press 4/0 Dorada: obrez na format Tiraž 2 x 3 kom	kom	6	21,0000	126,00	26,46	152,46
15	<b>Backdrop PVC mat</b>	Štampe i montaža folije za backdrop na konstrukciji klijenta Dimenzija 414 x 230 cm Materijal: matt pvc Štampa: plotter color press 4/0 Dorada: obrez na format, montaža Količina 2 x 1 kom	kom	2	172,4500	344,90	72,43	417,33
Ukupno bez PDV-a							12.388,35 €	
PDV 21%							2.601,55 €	
Ukupan iznos sa PDV-om							14.989,90 €	

- Ponuđač Grafo Group d.o.o. se obavezuje da štampani materijal dostavi na adresu Naručioca
- Nabavka će se vršiti sukcesivno, pismenim ili usmenim zahtjevom, u skladu sa potrebama Naručioca.

5/A



**VI Način plaćanja**

Virmanski na osnovu ispostavljene fakture, u roku od 30 dana od dana izvršene usluge.

**VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:**

Rok pružanja usluge i isporuke je 12 mjeseci dana od dana zaključivanja ugovora.

Ovlašćeno lice ponuđača

Saša Bakoč, Izvršni direktor  
(ime, prezime i funkcija)



(svojeručni potpis)

M.P.

4/5